Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Santa Inês

PORTARIA 156/2019 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de dezembro

de 2019

Cons tui o Curso de Especialização em Desenvolvimento
Regional e Meio Ambiente do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Baiano Campus Santa Inês, Biênio
2019-2020.

O DIRETOR GERAL DO Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus

Santa Inês, no uso da competência delegada pela PORTARIA Nº 450, de 19 de março de 2018, do Reitor do

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, publicada no Diário Oficial da União de 20

subsequente,

R E S O L V E:

Art. 1º Cons tuir o Colegiado do Curso de Especialização em Desenvolvimento Regional e Meio

Ambiente do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Santa Inês, para o Biênio 2019 -

2021, com a seguinte composição.

SERVIDOR CARGO SIAPE
FUNÇÃO NO

COLEGIADO

Jadson Luiz Simões Rocha

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

2223402 Coordenador

André Leonardo Vasconcelos

Souza

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

1465957 Vice-Coordenador

Genilda de Souza Lima

Professor do Ensino

Básico, Técnico e

Tecnológico

2526625

	Documento assinado eletronicamente por: